

H₂

L

	Рассчитано	Рассчитано	стандартно	из	из	из

1

[illegible]

[illegible]

[illegible]

68	ту спецподъемы	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Швея	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Тракторист	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор учреждения _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 _____ (должность) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 _____ (должность) _____ (дата)
 Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 _____ (должность) _____ (дата)
 Старшая медицинская сестра _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 _____ (должность) _____ (дата)
 Психолог, председатель профсоюза _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 _____ (должность) _____ (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6173 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (дата)